FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema C
VENETO

200 Misti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ON WU N

~NDNOO S~ WO O

Atleta

FABRIS GIOVANNI
ZAMUNER RAOUL
MARCON ALESSANDRO
BIGOZZI FILIPPO
MAZZOCCO DAVIDE
ROMAGNOLI FILIPPO
SOGA PIETRO

MANTESE PIETRO

MALFI ENRICO

BONETTO CARLO ALBERTO
BOCCUZZI DAVIDE
P1ZZOCCARO TOMMASO
DEI SVALDI GIACOMO

DE BONI MATTHIAS

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2012
2010
2011
2012
2011
2010

2010
2006
2008
2009
2008
2010
2009

Foglion. 1
22/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD VIRGILIANA MANTOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
ONDABLU SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Tempo

02:22.02
02:22.79
02:24.50
02:24.52
02:28.28
SQU
ASS

02:09.29
02:15.62
02:16.32
02:17.40
02:17.66
02:20.49
02:22.21

Pti

496.00
488.00
471.00
471.00
436.00

658.00
570.00
561.00
548.00
545.00
513.00
494.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

