

RISULTATI

200 Misti

Vicenza, Domenica 21/12/2025 ore 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	7	FABRIS GIOVANNI	2011	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:22.02	496.00
2°	4	ZAMUNER RAOUL	2012	ACQUA18 SSD	02:22.79	488.00
3°	6	MARCON ALESSANDRO	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	02:24.50	471.00
4°	5	BIGOZZI FILIPPO	2011	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:24.52	471.00
5°	3	MAZZOCCHI DAVIDE	2012	ASD ANTARES NUOTO	02:28.28	436.00
-	2	ROMAGNOLI FILIPPO	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	SQU	
-	8	SOGA PIETRO	2010	ASD VIRGILIANA MANTOVA	ASS	
Serie n° 1						
1°	5	MANTESE PIETRO	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:09.29	658.00
2°	6	MALFI ENRICO	2006	RARI NANTES VENEZIA	02:15.62	570.00
3°	3	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	02:16.32	561.00
4°	4	BOCCUZZI DAVIDE	2009	ONDABLU SSD	02:17.40	548.00
5°	8	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:17.66	545.00
6°	2	DEI SVALDI GIACOMO	2010	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:20.49	513.00
7°	7	DE BONI MATTHIAS	2009	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:22.21	494.00